2020 年 2 月吉日

各位

株式会社東京信友

在庫品切れのお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品「光受信器シルピカ」が品切れ状態となっております。皆様には多大なご

迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

生産に向けて部品等の調達をしておりますが一部部品が、中国で現在発生している新型

コロナウイルス感染症の影響により調達できない状態にございます。

新型コロナウイルス感染症の影響を注視しつつ、少しでも早く製品をお届けできるよう

取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、取り急ぎ書中をもってお知らせならびにお詫びを申し上げます。

                              以上